Российская Федерация Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»
Дума Бирюсинского муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение»
РЕШЕНИЕ

от ___________ 2017г.                                              №

	О включении объектов в реестр жилищного фонда Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»

В целях надлежащего учета муниципального имущества Бирюсинского городского поселения, руководствуясь статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 7,14,51 Федерального закона № 131-фз от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьями 6, 47 Устава Бирюсин​ского городского поселения, Положением «О муниципальной казне Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», утвержденным решением Думы от 27.02.2006 г. № 37,   Положением «Учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское  городское поселение», утвержденным решением Думы от 21.02.2012 г.  № 391,
Дума Бирюсинского городского поселения РЕШИЛА:

             1. Включить в реестр объекты жилищного фонда Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское» (приложение).

2. Отделу по вопросам ЖКХ, земельным, имущественным отношениям, градостроительству и благоустройству внести соответствующие дополнения в реестр объектов жилищного фонда Бирюсинского городского поселения в 3-х дневный срок, с  момента опубликования   настоящего решения.

 3.  Главному бухгалтеру администрации Бирюсинского городского поселения Шимановой Н.Л. поставить объекты на баланс муниципального образования.
 4. Опубликовать настоящее  решение​ в Бирюсинском Вестнике.
 Председатель Думы Бирюсинского

городского поселения
      Л.В. Банадысева

Глава Бирюсинского муниципального

образования «Бирюсинское городское поселение»
                      А.В. Ковпинец

Приложение

к решению Думы Бирюсинского городского

поселения от

№       от                   года
Перечень объектов,

включаемых в реестр жилищного фонда Бирюсинского городского муниципального образования.

	№ п/п
	реестровый  №
	наименование объекта
	адрес
	год ввода в эксплуатацию
	Общая площадь

кв.м.
	основания включения в реестр

	1368
	1368
	Жилое помещение (квартира)
	Иркутская область, Тайшетский район,

г. Бирюсинск, ул. Мостовая, дом 4, кв. 1
	1955
	53,7

	1369
	1369
	Жилое помещение (квартира)
	Иркутская область, Тайшетский район,

г. Бирюсинск, ул. Мостовая, дом 4, кв. 2
	1955
	23,9

	1370
	1370
	Жилое помещение (квартира)
	Иркутская область, Тайшетский район,

г. Бирюсинск, ул. Мостовая, дом 4, кв. 3
	1955
	59,0

	1371
	1371
	Жилое помещение (квартира)
	Иркутская область, Тайшетский район,

г. Бирюсинск, ул. Мостовая, дом 4, кв. 4
	1955
	42,7

Консультант по земельным, имущественным
отношениям и градостроительству                                                                   Т.П. Павлюкова